

YAYASAN DARUL MUJAHIDIN AS-SYAFI'I NWDI SEMOYANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN SMK TERPADU AL-KHAIRIYAH NW RAJAK

TERAKREDITASI B

HP: 0818360937, NSS: 402230203037 NPSN: 69755778email: smktnw.rajak@gmail.com Alamat : Jalan Pemban Aji Desa Semoyang Praya Timur Loteng Kode Pos 83581



SURAT KETERANGAN LULUS Nomor: 17 /SMK.T/V/2023

Berdasarkan peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 20 Tahun 2016 Tentang Standar Kompetensi Lulusan dasar dan Pendidikan Menengah, Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 34 Tahun 2018 Tentang Standar Nasional Pendidikan Sekolah Menengah Kejuruan /Madrasah Aliah Kejuruan (Lapiran IV Bab IV) dan menyusul surat Edaran Dinas Dikbud Provinsi Nusa Tenggara Barat Nomor 420/1381.SMK/Dikbud tanggal 16 Maret 2023 serta hasil Rapat Dewan Guru Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Terpadu Al-Khairiyah NW Rajak Tanggal 04 Mei 2023 Tentang Kelulusan Kelas XII

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Sekolah Menegah Kejuruan (SMK) Terpadu Al-Khairiyah NW Rajak, dengan ini menyatakan bahwa

Nama

: MOH ZULFIKLI

NOMER PESERTA UJIAN

: 4-23-23-04-0021-6

Tempat Tanggal Lahir

: BATU GALANG,01, FEBRUARI, 2005

Nama Orang Tua

: SUPAR

NISN

: 3057349916

LULUS/TIDAK LULUS

| Nilai Mata Ujian | | | | | | | |
|------------------------------|--|---------------------|------------|----------------------|-------------------|------------------------------|------------------------|
| Pendidikan Agama Islam | Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan | Bahasa Indonesia | Matematika | Sejarah Indonesia | Bahasa Inggris | Dasar Program Keahlian | Kompetensi Keahlian |
| 85 | 80 | 85 | 80 | 85 | 85 | 85 | 85 |

Dari satuan Pendidkan Sekolah Menegah Kejuruan (SMK) Terpadu Al-Khairiyah NW Rajak, Pada Tahun Pelajaran 2022/2023, Setelah menyelesaikan seluruh Program Pembelajaran Normatif, Adaptif dan Produktif dari kelas X sampai dengan XII dan Praktek Kerja Lapangan (PKL) dengan hasil sesuai Bobot Nilai yang di tetapkan satuan Pendidikan serta kreteria yang di tetapkan Undang Undang.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat di pergunakan sebagaimana mestinya

AL-KHAIRIYAH NIV RAJ

sampai terbit ijazah

DARUL MUJA Semovang, 05 Mei 2023

Kepala Sekolah SMK TERPADU